義
殺

"指

檔號:
係存年限:

函

地址: 54045 南投市省府路38號(營建署)

se lect
聯絡人 :何叫誠

聯絡電話: (049 ) 23529 11 ~323

電子郵件 : af6649@cpami. gov. t w
傳真 : (049 )2352701

內政部

受文者:臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期 : 中華民國 108年6月 19 日

發文字號 : 內授營中字第 1080123016號
速別 : 普通件

密等及解密條件或保密期限 :

附件 :如主音 ( 10811 23597_1080 1 230 16_1 08D2020443-0 1 . pdf 、

1081123597一 1 080123016一108D2020444-01 . pdf)

'lt

「 系 統整廠及工程產業主告:函轉中國輸出入銀行1 08年5 月 24 日

輸出聯貸平台說明交流會 」 會議相關資料l份，請查照週

失口。

說明:依中國輸出入銀行108年6月 4 日中輸業字第 1 08900202 1號函

展續辦理。

正本:台灣區環境保護工程專業營造業同業公會、奎灣區綜合營造業同業公會、壹灣區

基礎工程專業營造業同業公會、全灣防水工程專業營造業同業公會、全灣區擋土

支撐及土方工程專業營造業同業公會、臺灣j定因景觀工程專業營造業同葉公會、

臺灣區地下管線工程專業營造業同業公會 、全灣區施工塔架吊裝及棋版工程專業

管造業同業公會、臺灣區預拌混凝土工程專業管造業同業公會 、 臺灣區銅構工程

專業營造業同業公會、全灣區營建鑽探工程專業營造業同葉公會、查;彎區+輩革牆

工程專業營造業同業公會、中華民國土木包工商業同葉公會全國聯合會 、中 華民

國全國建築師公會、中鼎工程股份有限公司、中華工程股份有限公司、泛亞工程

建設股份有限公司、盛連營造工程股份有限公司、本部內外單位(營建署除外)

副本:科[1營建署建築管理組 、中部辦公室(管建業務)1電2掙型企攝氏|
|交、: 章|

第 l 頁， 共 l 頁

:r

綠